

RELATÓRIO DE AQUISIÇÕES
(Lei Nº 17.928, de 27 de dezembro de 2012, art. 20)
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE GOIÁS
FUNDESP-PJ - Fundo Especial de Reaparelhamento e Modernização do Poder Judiciário
01/01/2023 a 31/01/2023

Nº	DESCRIÇÃO DO ITEM	UM.	QTD	VALOR UNIT. (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)	PROCESSO	FORNECEDOR	PROCEDIMENTO DA AQUISIÇÃO
1	FOLHA DE PAPEL DE SEGURANÇA, TAMANHO A4	UNIDADE	10000,00	R\$ 0,30	R\$ 3.000,00	202208000353283	GS SECURITY PAPER EIRELI	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
2	FOLHA DE PAPEL DE SEGURANÇA, TAMANHO A6	UNIDADE	5000,00	R\$ 0,29	R\$ 1.450,00	202208000353283	GS SECURITY PAPER EIRELI	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
3	COMPRESSOR SCROLL 15TR, 380V R410A	UNIDADE	1,00	R\$ 22.680,00	R\$ 22.680,00	202205000335860	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
4	GÁS REFRIGERANTE R410A, BOTTÃO / CILINDRO COM 11,35 KG	QUILO	4,00	R\$ 667,00	R\$ 2.668,00	202205000335860	LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
5	CARTÃO DE PVC DE FREQUENCIA 13,56 MHZ DE ESPESURA 0,76 TAMANHO 54x86MM	UNIDADE	7000,00	R\$ 1,79	R\$ 12.530,00	202208000354209	GRATIA TECNOLOGIA EM CONTROLE DE ACESSO E PONTO LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
6	SERVIÇO DE ÁGUA MINERAL SEM GÁS, 20GL	UNIDADE	1,00	R\$ 12.526,80	R\$ 12.526,80	202202000316475	FONSECA MARTINS COMERCIO DE GAS - EIRELI	PREGÃO COMUM
7	CARTÕES MAGNÉTICOS DE VALE-REFEIÇÃO	UNIDADE	1,00	R\$ 11.314,08	R\$ 11.314,08	202208000352214	LE CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES LTDA	PREGÃO COMUM
8	AGULHA GENGIVAL CURTA	CAIXA	6,00	R\$ 66,66	R\$ 399,96	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
9	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CAIXA	4,00	R\$ 70,00	R\$ 280,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
10	BABADOR DESCARTÁVEL	PACOTE	30,00	R\$ 19,16	R\$ 574,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
11	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE	5,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
12	CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA	PACOTE	5,00	R\$ 39,60	R\$ 198,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
13	DISCO DE LIXA SOF- LEX POP-ON 4930G 3/8 GROSSO MARRON	UNIDADE	2,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
14	DISCO DE LIXA SOF- LEX POP ON SERIE LARANJA	KIT	3,00	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
15	DISCO DE FELTRO TIPO DIAMOND FLEX	KIT	5,00	R\$ 62,02	R\$ 310,10	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
16	ESCOVA CARBETO DE SILÍCIO	KIT	10,00	R\$ 124,56	R\$ 1.245,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
17	FIO DENTAL 500M	UNIDADE	5,00	R\$ 16,14	R\$ 80,70	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
18	FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0	CAIXA	3,00	R\$ 56,23	R\$ 168,69	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
19	FIO DE SUTURA DE NYLON 6.0	CAIXA	2,00	R\$ 64,00	R\$ 128,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
20	FIO DE SUTURA DE NYLON 5.0	CAIXA	2,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
21	FIO RETRATOR N 00	UNIDADE	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
22	FIO RETRATOR N 000	UNIDADE	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
23	FLUOR GEL NEUTRO PARA APLICAÇÃO TOPICA	FRASCO	10,00	R\$ 8,29	R\$ 82,90	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
24	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A	UNIDADE	3,00	R\$ 8,80	R\$ 26,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
25	IONÓMERO DE VIDRO FORRADOR	KIT	5,00	R\$ 316,08	R\$ 1.580,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
26	IONÓMERO DE VIDRO RESTAURADOR	KIT	5,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
27	LÂMINA DE BISTURI N12	CAIXA	5,00	R\$ 55,34	R\$ 276,70	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
28	LÂMINA DE BISTURI N15C	CAIXA	3,00	R\$ 57,86	R\$ 173,58	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
29	LÂMINA DE BISTURI N15	CAIXA	5,00	R\$ 55,73	R\$ 278,65	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
30	LENÇOL DE BORRACHA	UNIDADE	7,00	R\$ 40,00	R\$ 280,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
31	MATRIZ DE AÇO INOX 0,5MM	UNIDADE	15,00	R\$ 3,00	R\$ 45,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
32	MATRIZ DE AÇO INOX 0,7MM	UNIDADE	15,00	R\$ 3,00	R\$ 45,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
33	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR	CAIXA	10,00	R\$ 19,86	R\$ 198,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
34	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL FINO	CAIXA	10,00	R\$ 19,86	R\$ 198,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
35	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL EXTRA FINO	CAIXA	3,00	R\$ 19,86	R\$ 59,58	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
36	LUBRIFICANTE PARA PEÇAS DE MÃO	FRASCO	20,00	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
37	PAPEL CARBONO TIPO ACCU FILM	UNIDADE	10,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
38	PASTA PROFILÁTICA SEM ÓLEO	UNIDADE	12,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
39	PINCEL P/ RESINA COMPOSTA TAM.03	UNIDADE	3,00	R\$ 54,14	R\$ 162,42	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
40	PINCEL P/ RESINA COMPOSTA TAM.02	UNIDADE	3,00	R\$ 51,81	R\$ 155,43	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
41	PEDRA POMES	UNIDADE	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
42	PONTAS MONTADAS P/ ACABAMENTO DO TIPO ULTRA GLOSS	UNIDADE	6,00	R\$ 220,66	R\$ 1.323,96	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
43	PONTAS MONTADAS P/ ACABAMENTO DO TIPO ENHANCE	KIT	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
44	RESINA COMPOSTA COR A1E	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
45	RESINA COMPOSTA COR A2E	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
46	RESINA COMPOSTA COR INCISAL	UNIDADE	3,00	R\$ 119,00	R\$ 357,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
47	RESINA COMPOSTA COR A1B	UNIDADE	3,00	R\$ 270,00	R\$ 810,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
48	RESINA COMPOSTA COR A2B	UNIDADE	4,00	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
49	RESINA COMPOSTA COR A3B	UNIDADE	4,00	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
50	RESINA COMPOSTA COR A3.5B	UNIDADE	12,00	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
51	RESINA COMPOSTA COR A4B	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
52	RESINA COMPOSTA COR A3D	UNIDADE	3,00	R\$ 270,00	R\$ 810,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
53	RESINA COMPOSTA B0.5	UNIDADE	3,00	R\$ 53,19	R\$ 159,57	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
54	RESINA COMPOSTA TIPO FILLTEK ONE BULKFILL COR A1	UNIDADE	3,00	R\$ 250,00	R\$ 750,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
55	RESINA COMPOSTA TIPO FILLTEK ONE BULKFILL COR A2	UNIDADE	3,00	R\$ 250,00	R\$ 750,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
56	RESINA COMPOSTA TIPO FILLTEK ONE BULKFILL COR A3	UNIDADE	2,00	R\$ 250,00	R\$ 500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
57	ROLETE DE ALGODÃO Nº 1	PACOTE	25,00	R\$ 5,06	R\$ 126,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
58	ROLETE DE ALGODÃO Nº 2	PACOTE	25,00	R\$ 5,00	R\$ 125,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
59	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	KIT	6,00	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
60	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL DO TIPO SINGLE BOND	UNIDADE	12,00	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
61	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	FRASCO	3,00	R\$ 25,78	R\$ 77,34	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

62	SUGADOR DESCARTÁVEL	PACOTE	20,00	R\$ 10,46	R\$ 209,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
63	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	CAIXA	20,00	R\$ 40,90	R\$ 818,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
64	MATRIZ DE AÇO DO TIPO UNIMATRIX	CAIXA	2,00	R\$ 211,53	R\$ 423,06	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
65	TESTE DE VITALIDADE PULPAR DO TIPO ENDO FROST	UNIDADE	3,00	R\$ 40,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
66	TIRA ABRASIVA DE AÇO 4MM TIPO TDV	PACOTE	15,00	R\$ 24,13	R\$ 361,95	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
67	TIRA ABRASIVA DE AÇO 6MM	PACOTE	5,00	R\$ 19,46	R\$ 97,30	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
68	TIRA ABRASIVA DE AÇO SERRILHADA	UNIDADE	20,00	R\$ 56,67	R\$ 1.133,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
69	TIRA DE LIXA DE POLIESTER P/ ACABAMENTO PROXIMAL 2,5MM	UNIDADE	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
70	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO PROXIMAL 4,0MM	UNIDADE	10,00	R\$ 48,33	R\$ 483,30	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
71	TIRA DE 100X10X0,05MM	PACOTE	20,00	R\$ 9,76	R\$ 195,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
72	VASELINA SÓLIDA EM BISNAGA	UNIDADE	4,00	R\$ 9,20	R\$ 36,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
73	VERNIZ DE FLUOR DO TIPO DURAPHAT	UNIDADE	5,00	R\$ 251,50	R\$ 1.257,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
74	AVENTAL TNT DESCARTÁVEL GRAMATURA 40	UNIDADE	500,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
75	TOUCA	PACOTE	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
76	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM PP	CAIXA	35,00	R\$ 14,57	R\$ 509,95	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
77	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.P	CAIXA	70,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
78	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.M	CAIXA	20,00	R\$ 16,00	R\$ 320,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
79	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.G	CAIXA	15,00	R\$ 16,00	R\$ 240,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
80	KIT CIRURGICO ESTERIL PERIDONTAL	PACOTE	20,00	R\$ 49,60	R\$ 992,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
81	LUVA CIRURGICA Nº 6,5	PACOTE	50,00	R\$ 2,56	R\$ 128,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
82	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	PACOTE	100,00	R\$ 2,92	R\$ 292,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
83	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	PACOTE	200,00	R\$ 2,35	R\$ 470,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
84	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ SOBREPOR	UNIDADE	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
85	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	CAIXA	35,00	R\$ 9,50	R\$ 332,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
86	MASCARA N95	UNIDADE	300,00	R\$ 3,93	R\$ 1.179,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
87	ÓCULOS DE PROTEÇÃO DO TIPO AQUA OU A800	UNIDADE	12,00	R\$ 21,80	R\$ 261,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
88	PROTETOR FACIAL DO TIPO PRO FACE	UNIDADE	5,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
89	AGULHA DESCARTAVEL 25X07 P/ IRRIGAÇÃO	CAIXA	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
90	ÁGUA DESTILADA	LITRO	30,00	R\$ 17,90	R\$ 537,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
91	ÁLCOOL 70% SANEANTE LÍQUIDO	UNIDADE	20,00	R\$ 14,02	R\$ 280,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
92	ÁLCOOL 70% SANEANTE EM GEL	UNIDADE	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
93	ALGODÃO HIDRÓFILO	UNIDADE	20,00	R\$ 21,43	R\$ 428,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
94	COLETOR EM PAPELÃO P/ MATERIAIS PERFURO CORTANTES	FRASCO	10,00	R\$ 6,58	R\$ 65,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
95	CLOREXIDINA 2%	FRASCO	10,00	R\$ 29,16	R\$ 291,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
96	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UNIDADE	20,00	R\$ 41,66	R\$ 833,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
97	DESINFECTANTE GERMICIDAL	LITRO	10,00	R\$ 13,84	R\$ 138,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
98	ROLO DE EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO 250MMX100MM	ROLO	10,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
99	FILME PVC COM CABO GIRATORIO 12CM X120M	UNIDADE	20,00	R\$ 23,58	R\$ 471,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
100	INDICADOR BIOLÓGICO	CAIXA	30,00	R\$ 46,93	R\$ 1.407,90	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
101	SACO PLÁSTICO 5X23	PACOTE	10,00	R\$ 13,75	R\$ 137,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
102	PROTETOR OCULAR CONTRA LUZ	UNIDADE	3,00	R\$ 50,91	R\$ 152,73	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
103	SERINGA 20ML C/ AGULHA DE 25X07	UNIDADE	30,00	R\$ 1,10	R\$ 33,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
104	KIT DE PONTAS DIAMANTADAS P/ PRÁTICAS DIÁRIAS	KIT	10,00	R\$ 191,00	R\$ 1.910,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
105	RESTAURADOR PROVISORIO TIPO IRM	UNIDADE	5,00	R\$ 150,00	R\$ 750,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
106	CABO DE BISTURI N3	UNIDADE	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
107	RESTAURADOR PROVISORIO TIPO IRM	UNIDADE	5,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
108	KIT INVICTA DE PONTAS DIAMANTADAS ACABAMENTO FINO E ULTRAFINO EM RESTAURAÇÃO	UNIDADE	10,00	R\$ 111,88	R\$ 1.118,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
109	FOTOPOLIMERIZADOR TIPO RADII-CAL	UNIDADE	3,00	R\$ 2.658,00	R\$ 7.974,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
110	DIGLUCOMATO DE CLOREXIDINA A 0,12%	FRASCO	20,00	R\$ 23,73	R\$ 474,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
111	CUBA ULTRASÔNICA DIGITAL	UNIDADE	2,00	R\$ 1.063,33	R\$ 2.126,66	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
112	ESPÁTULA FLEXÍVEL PARA RESINA TIPO N1	UNIDADE	5,00	R\$ 128,01	R\$ 640,05	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
113	ESPÁTULA FLEXÍVEL PARA RESINA N1/2	UNIDADE	5,00	R\$ 124,55	R\$ 622,75	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
114	PROTETOR FACIAL DO TIPO PROFACE C/ LUPA DE 3,5X	UNIDADE	1,00	R\$ 334,93	R\$ 334,93	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
115	ESPÁTULA FLEXÍVEL P/ RESINA DO TIPO ALMORE N3	UNIDADE	5,00	R\$ 107,49	R\$ 537,45	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
116	ESPÁTULA FLEXÍVEL P/ RESINA DO TIPO SD2	UNIDADE	5,00	R\$ 82,16	R\$ 410,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
117	ESPÁTULA FLEXÍVEL P/ RESINA DO TIPO N2	UNIDADE	5,00	R\$ 76,89	R\$ 384,45	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
118	RESINA COMPOSTA FLOW A3	KIT	5,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
119	RESINA COMPOSTA FLOW A2	KIT	4,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
120	BABADOR DESCARTÁVEL	PACOTE	30,00	R\$ 19,16	R\$ 574,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
121	DISCO DE LIXA SOF- LEX POP-ON 4930G 3/8 GROSSO MARRON	UNIDADE	2,00	R\$ 150,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
122	DISCO DE LIXA SOF- LEX POP-ON SERIE LARANJA	KIT	3,00	R\$ 350,00	R\$ 1.050,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
123	FLUOR GEL NEUTRO PARA APLICAÇÃO TOPICA	FRASCO	10,00	R\$ 8,29	R\$ 82,90	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
124	IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR	KIT	5,00	R\$ 316,08	R\$ 1.580,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
125	LÂMINA DE BISTURI N12	CAIXA	5,00	R\$ 55,34	R\$ 276,70	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
126	LÂMINA DE BISTURI N15C	CAIXA	3,00	R\$ 57,86	R\$ 173,58	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

127	LÂMINA DE BISTURI N15	CAIXA	5,00	R\$ 55,73	R\$ 278,65	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
128	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL REGULAR	CAIXA	10,00	R\$ 19,86	R\$ 198,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
129	MICROAPLICADOR DESCARTÁVEL FINO	CAIXA	10,00	R\$ 19,86	R\$ 198,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
130	PONTAS MONTADAS P/ ACABAMENTO DO TIPO ULTRA GLOSS	UNIDADE	6,00	R\$ 220,66	R\$ 1.323,96	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
131	PONTAS MONTADAS P/ ACABAMENTO DO TIPO ENHANCE	KIT	10,00	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
132	RESINA COMPOSTA COR A1E	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
133	RESINA COMPOSTA COR A2E	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
134	RESINA COMPOSTA COR A1B	UNIDADE	3,00	R\$ 270,00	R\$ 810,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
135	RESINA COMPOSTA COR A2B	UNIDADE	4,00	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
136	RESINA COMPOSTA COR A3B	UNIDADE	4,00	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
137	RESINA COMPOSTA COR A3,5B	UNIDADE	12,00	R\$ 270,00	R\$ 3.240,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
138	RESINA COMPOSTA COR A4B	UNIDADE	2,00	R\$ 270,00	R\$ 540,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
139	RESINA COMPOSTA COR A3D	UNIDADE	3,00	R\$ 270,00	R\$ 810,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
140	RESINA COMPOSTA B0,5	UNIDADE	3,00	R\$ 53,19	R\$ 159,57	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
141	ROLETE DE ALGODÃO Nº 1	PACOTE	25,00	R\$ 5,06	R\$ 126,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
142	SISTEMA ADESIVO UNIVERSAL DO TIPO SINGLE BOND	UNIDADE	12,00	R\$ 350,00	R\$ 4.200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
143	TIRA ABRASIVA DE AÇO 4MM TIPO TDV	PACOTE	15,00	R\$ 24,13	R\$ 361,95	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
144	TIRA DE LIXA DE POLIESTER P/ ACABAMENTO PROXIMAL 2,5MM	UNIDADE	10,00	R\$ 30,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
145	TIRA DE LIXA P/ ACABAMENTO PROXIMAL 4,0MM	UNIDADE	10,00	R\$ 48,33	R\$ 483,30	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
146	VERNIZ DE FLUOR DO TIPO DURAPHAT	UNIDADE	5,00	R\$ 251,50	R\$ 1.257,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
147	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM PP	CAIXA	35,00	R\$ 14,57	R\$ 509,95	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
148	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.P	CAIXA	70,00	R\$ 15,00	R\$ 1.050,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
149	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.M	CAIXA	20,00	R\$ 16,00	R\$ 320,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
150	LUVA P/ PROCEDIMENTO TAM.G	CAIXA	15,00	R\$ 16,00	R\$ 240,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
151	LUVA PLÁSTICA DESCARTÁVEL P/ SOBREPOR	UNIDADE	10,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
152	MÁSCARA CIRURGICA DESCARTAVEL	CAIXA	35,00	R\$ 9,50	R\$ 332,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
153	ALGODÃO HIDRÓFILO	UNIDADE	20,00	R\$ 21,43	R\$ 428,60	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
154	DETERGENTE ENZIMÁTICO	UNIDADE	20,00	R\$ 41,66	R\$ 833,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
155	KIT DE PONTAS DIAMANTADAS P/ PRÁTICAS DIÁRIAS	KIT	10,00	R\$ 191,00	R\$ 1.910,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
156	KIT INVICTA DE PONTAS DIAMANTADAS ACABAMENTO FINO E ULTRAFINO EM RESTAURAÇÃO	UNIDADE	10,00	R\$ 111,88	R\$ 1.118,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
157	RESINA COMPOSTA FLOW A3	KIT	4,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
158	AGULHA GENGIVAL CURTA	CAIXA	6,00	R\$ 66,66	R\$ 399,96	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
159	AGULHA GENGIVAL EXTRA CURTA	CAIXA	4,00	R\$ 70,00	R\$ 280,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
160	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO	UNIDADE	5,00	R\$ 60,00	R\$ 300,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
161	CUNHA ANATOMICA DE MADEIRA	PACOTE	5,00	R\$ 39,60	R\$ 198,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
162	DISCO DE FELTRO TIPO DIAMOND FLEX	KIT	5,00	R\$ 62,02	R\$ 310,10	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
163	FIO DENTAL 500M	UNIDADE	5,00	R\$ 16,14	R\$ 80,70	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
164	FIO DE SUTURA DE SEDA 4-0	CAIXA	3,00	R\$ 56,23	R\$ 168,69	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
165	FIO DE SUTURA DE NYLON 5,0	CAIXA	5,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
166	FIO RETRATOR N 00	UNIDADE	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
167	FIO RETRATOR N 000	UNIDADE	4,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
168	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A	UNIDADE	3,00	R\$ 8,00	R\$ 26,40	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
169	IONÔMERO DE VIDRO RESTAURADOR	KIT	5,00	R\$ 50,00	R\$ 250,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
170	LENÇOL DE BORRACHA	UNIDADE	7,00	R\$ 40,00	R\$ 280,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
171	MATRIZ DE AÇO INOX 0,5MM	UNIDADE	15,00	R\$ 3,00	R\$ 45,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
172	MATRIZ DE AÇO INOX 0,7MM	UNIDADE	15,00	R\$ 3,00	R\$ 45,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
173	PAPEL CARBONO TIPO ACCU FILM	UNIDADE	10,00	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
174	PASTA PROFILÁTICA SEM ÓLEO	UNIDADE	12,00	R\$ 10,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
175	PEDRA POMES	UNIDADE	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
176	ROLETE DE ALGODÃO Nº 2	PACOTE	25,00	R\$ 5,00	R\$ 125,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
177	SELANTE PARA FÓSSULAS E FISSURAS	KIT	6,00	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
178	SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA	FRASCO	3,00	R\$ 25,78	R\$ 77,34	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
179	SUGADOR DESCARTÁVEL	PACOTE	20,00	R\$ 10,46	R\$ 209,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
180	SUGADOR CIRURGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL	CAIXA	20,00	R\$ 40,90	R\$ 818,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
181	MATRIZ DE AÇO DO TIPO UNIMATRIX	CAIXA	2,00	R\$ 211,53	R\$ 423,06	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
182	TESTE DE VITALIDADE PULPAR DO TIPO ENDO FROST	UNIDADE	3,00	R\$ 40,00	R\$ 120,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
183	TIRA DE 100X10X0,05MM	PACOTE	20,00	R\$ 9,76	R\$ 195,20	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
184	VASELINA SÓLIDA EM BISNAGA	UNIDADE	4,00	R\$ 9,20	R\$ 36,80	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
185	AVENTAL TNT DESCARTAVEL GRAMATURA 40	UNIDADE	500,00	R\$ 2,50	R\$ 1.250,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
186	TOUCA	PACOTE	30,00	R\$ 20,00	R\$ 600,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
187	KIT CIRURGICO ESTERIL PERIDONTAL	PACOTE	20,00	R\$ 49,60	R\$ 992,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
188	LUVA CIRURGICA Nº 6,5	PACOTE	50,00	R\$ 2,56	R\$ 128,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
189	LUVA CIRURGICA Nº 7,0	PACOTE	100,00	R\$ 2,92	R\$ 292,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
190	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	PACOTE	200,00	R\$ 2,35	R\$ 470,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
191	MASCARA N95	UNIDADE	300,00	R\$ 3,93	R\$ 1.179,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

192	PROTETOR FACIAL DO TIPO PRO FACE	UNIDADE	5,00	R\$ 70,00	R\$ 350,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
193	ROLO DE EMBALAGEM P/ ESTERILIZAÇÃO 250MMX100MM	ROLO	10,00	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
194	INDICADOR BIOLÓGICO	CAIXA	30,00	R\$ 46,93	R\$ 1.407,90	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
195	SACO PLÁSTICO 5X23	PACOTE	10,00	R\$ 13,75	R\$ 137,50	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
196	CABO DE BISTURI N3	UNIDADE	10,00	R\$ 20,00	R\$ 200,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
197	RESTAURADOR PROVISÓRIO TIPO IRM	UNIDADE	5,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
198	ESPÁTULA FLEXÍVEL PARA RESINA TIPO N1	UNIDADE	5,00	R\$ 128,01	R\$ 640,05	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
199	RESINA COMPOSTA FLOW A2	KIT	4,00	R\$ 100,00	R\$ 400,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
200	FOTOPOLIMERIZADOR TIPO RADII-CAL	UNIDADE	3,00	R\$ 2.658,00	R\$ 7.974,00	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
201	CUBA ULTRASSÔNICA DIGITAL	UNIDADE	2,00	R\$ 1.063,33	R\$ 2.126,66	202110000300047	MB DE ARAUJO XAVIER - MBX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
202	VERNIZ SPRAY 400ML/250G	UNIDADE	30,00	R\$ 23,00	R\$ 690,00	202206000341392	COPEL COMERCIAL DE PECAS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
203	SERVICO ESPECIALIZADO EM PRODUTOS DA PLATAFORMA RED HAT	UNIDADE	144,00	R\$ 453,00	R\$ 65.232,00	202107000283239	ALLTECH SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
204	MICROFONE DE MESA, TIPO PESCOÇO DE GANSO (GOOSENECK)	UNIDADE	1,00	R\$ 5.290,00	R\$ 5.290,00	202112000308502	SEAL TELECOM COMERCIO E SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES LTDA.	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
205	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	259,00	R\$ 1.636,31	R\$ 423.804,29	202210000363757	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
206	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	68,00	R\$ 1.636,31	R\$ 111.269,08	202210000363757	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
207	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	260,00	R\$ 1.636,31	R\$ 425.440,60	202210000363757	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
208	CADEIRA OPERACIONAL, ANATÔMICA, CONCHA DUPLA, SEM VISUAL MONOBLOCO, SEM APOIO DE CABEÇA.	UNIDADE	220,00	R\$ 1.636,31	R\$ 359.988,20	202210000363757	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
209	ACCESS POINTS PARA REDE SEM FIO	UNIDADE	200,00	R\$ 12.000,00	R\$ 2.400.000,00	202208000350285	M2RE COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO
210	PLOTTER DE RECORTE V740S	UNIDADE	2,00	R\$ 3.601,45	R\$ 7.202,90	202206000341392	JR IMPORTS MULTI NEGOCIOS LTDA	COMPRA DIRETA POR DISPENSA/INEXIGIBILIDADE
211	VEÍCULO / AUTOMÓVEL TIPO HÍBRIDO	UNIDADE	1,00	R\$ 208.400,00	R\$ 208.400,00	202212000374844	KASA MOTORS LTDA	PREGÃO POR ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Gestor de Conteúdo: Einstein Bruno Martins Rezende dos Santos / Acauã Alves Galvão da Silva

Divisão de Material e Patrimônio – (62)3018-8780 ou 8790 – controlepatrimonial@tjgo.jus.br

Editor de Conteúdo: AGS

Goiania, 14.02.2023.